
 
 

Uchwała Nr II/20/18   
Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia  12 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Rynie  
na 2019 rok. 

 
 
 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz.U. z 2018r. poz.994 ze zm. ) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Rynie na 2019 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                           
                                                                                            Przewodniczący  
                                                                                      Rady Miejskiej w Rynie 
 
                                                                                     Juliusz Brant 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                          



 
 
 
 
                                                                                                           Załącznik  do                           
                                                                                                           uchwały Nr II/20/18  
                                                                                                                                    Rady Miejskiej w Rynie                                                                                                          
                                                                                                            z dnia12.12.2018r. 
                                                                                                                                          
                                                                                                                    

                PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W RYNIE NA 2019 ROK 
 

STYCZEŃ Informacja na temat dowozu dzieci do szkół. 

LUTY  
Sprawozdanie z realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkomanii  za 2018 rok. 

MARZEC Sprawozdania z działalności w 2018 roku: 
a/ placówek oświatowo - wychowawczych 
b/ Ryńskiego Centrum Kultury  
c/ Biblioteki Publicznej  
d/ Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

KWIECIEŃ Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami realizującymi 
zadania gminy – za 2018r. 

MAJ  Przygotowanie Miasta i Gminy do sezonu letniego. 

CZERWIEC 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2018r.  
2. Udzielenie absolutorium z tytułu wykonania budżetu. 

LIPIEC PRZERWA WAKACYJNA 

SIERPIEŃ  Przygotowanie placówek oświatowo-wychowawczych do  
 nowego roku szkolnego. 

WRZESIEŃ 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu  
    za I półrocze 2019 r. 
2. Informacja o realizacji inwestycji na terenie Miasta i Gminy. 

PAŻDZIERNIK 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Ryn w 
roku szkolnym 2018/19. 
 2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.  

LISTOPAD  Informacja w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego   na 
terenie Miasta i Gminy. 

GRUDZIEŃ 1.Uchwalenie budżetu gminy na 2020 rok. 
2.Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2020 rok. 
3.Przyjęcie planów pracy Komisji Rady na 2020 rok. 

 
 
                                                                                                 
                                                                                          Przewodniczący  
                                                                                                            Rady Miejskiej w Rynie 
 
                                                                                                          Juliusz Brant 

 
 


